	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вихідний №
	Вихідна дата

	1
	4841/03/12-19
	14.03.2019
	ПАТ "ВО "Одеський консервний завод"
	Повернення пакету документів водозабір
	15588/02/12-17
	15.09.2017

	2
	4840/03/12-19
	14.03.2019
	КП ІВАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНКІВВОДОКАНАЛ
	Повернення пакету документів водозабір
	5246/02/12-18
	23.02.2018

	3
	4839/03/12-19
	14.03.2019
	ТОВ ТЕХМОЛПРОМ
	Повернення пакету документів родовище Сарське-2
	12306/02/12-17
	17.07.2017

	4
	4838/03/12-19
	14.03.2019
	ТОВ ПІСОК ПОЛІССЯ, 
	Повернення пакету документів Анастасіївське родовище
	23577/02/12-18
	11.12.2018

	5
	4814/03/12-19
	14.03.2019
	СП БОРИСЛАВСЬКА НАФТОВА КОМПАНІЯ
	Повернення пакету документів родовище Стинавське
	5815/02/12-19
	25.02.2019

	6
	4813/03/12-19
	14.03.2019
	ПАТ УШИЦЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ
	Повернення пакету документів родовище Боброва Гора
	6559/02/12-19
	07.03.2019


